Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Иргейская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Иргейская СОШ)

                    П Р И К А З

19.08.2024 № 160 - од

О внесении изменений и дополнений в

адаптированную основную

общеобразовательную программу обучающихся

с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями) вариант 1

 Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения адаптированной

основной общеобразовательной программы обучающихся с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) вариант 1 МКОУ «Иргейская

СОШ» в соответствие с действующим законодательством, на основании решения

педагогического совета от 19.08.2024 г. № 1,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить изменения и дополнения АООП образования обучающихся с

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) Вариант 1, в

организационный раздел:

- п.3.1. в Учебный план,

-п.3.2. в Календарный график,

-п.3.4. в Календарный план воспитательной работы.

3. Утвердить рабочие программы АООП образования обучающихся с

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) Вариант 1, - 7 класс.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гамбалевскую О.М.,

заместителя директора.

    Директор:              Т.А. Суровцева

		2024-09-25T16:51:58+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРГЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"